LED Flutlicht 900W, 140x30° asymmetrisch, variabel, neutralweiss, IP66

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

Sockeltyp:

Material 1:

Farbe 1:

Hoéhe in mm:

Breite in mm:

Lange in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:

Lumen/Watt:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Anlaufzeit:
Energieklasse:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:

Dimmbar:

Inkl. Trafo:
Schwenkbar:

Inkl. Leuchtmittel:
Innen- und AuB3enbereich:
Lichtverteilung:
Produktfamilie:

IK Schutzgrad:
Garantie in Jahren:
Lichtberechnungsfile

www.mpw.at

293931

LED
Aluminium
schwarz
198.0

718.0

932.0
100-270Vac
900

900

4000
140°x30°
130000

160

>80

30000

0,1

E

-20°C - 45°C
50000

IP66

Nein
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Ja
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direkt
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